
競技場タイプ 屋外砂Ｂ

ｏｐｅｎ 11 柏原　由恵 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 67.058 (1) 65.882 (1) 66.470

open 4 眞田　慎 ディルク 眞田ライディングクラブ 64.705 (2) 65.294 (2) 64.999

1 38 松岡　典世 メイショウムシャ 乗馬クラブクレイン大阪 62.352 (5) 62.647 (4) 62.499

2 28 藤岡　剛 金剛 明石乗馬協会 61.176 (7) 62.647 (4) 61.911

ｏｐｅｎ 5 阪本　真智子 インバルコ 西宮甲山乗馬クラブ 63.823 (4) 58.529 (10) 61.176

3 3 曽我　太一 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 64.117 (3) 57.647 (11) 60.882

ｏｐｅｎ 22 橘　公比古 エルマー 神戸乗馬倶楽部 58.823 (14) 62.941 (3) 60.882

4 14 亀水　美千子 ディルク 眞田ライディングクラブ 59.117 (11) 61.764 (6) 60.440

4 27 立堀　博嗣 サザンギャラクシー 乗馬クラブクレイン京都 61.470 (6) 59.411 (8) 60.440

6 20 中尾　優子 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 59.705 (8) 60.000 (7) 59.852

7 35 勝根　芙佳 メイショウミルキー 乗馬クラブクレイン奈良 58.823 (14) 57.647 (11) 58.235

ｏｐｅｎ 1 池田　真理 ウインディ 乗馬クラブクレイン倉敷 59.117 (11) 56.176 (17) 57.646

8 7 小川　智子 ダニエル 乗馬クラブクレイン奈良 56.176 (23) 59.117 (9) 57.646

8 34 横田　ひろみ 明青 明石乗馬協会 58.823 (14) 56.470 (15) 57.646

10 24 名田　伶実 悌駿 明石乗馬協会 57.941 (17) 57.058 (14) 57.499

10 26 北野　優貴 ピンクベル ウイングファーム 59.411 (9) 55.588 (19) 57.499

10 29 平田　三枝子 ジークフロー シュタールジーク 59.411 (9) 55.588 (19) 57.499

19 桝田　有都希 明騾 明石乗馬協会 59.117 (11) 55.000 (23) 57.058

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　　第１日：２０１５．３．７（土）
主任審判員署名

第　１　競技　　馬場馬術Ａ２（１） 公表時刻
グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ２課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率

最終
得点率

備考
松尾　博幸 飯尾　智仁

B.得点率

1 / 3 ページ



競技場タイプ 屋外砂Ｂグレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ２課目　２０１３

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　　第１日：２０１５．３．７（土）
主任審判員署名

第　１　競技　　馬場馬術Ａ２（１） 公表時刻

最終
得点率

備考
松尾　博幸 飯尾　智仁

B.得点率
所　　　属

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率
順位 出番 選　手　名 馬匹名

9 栗野　梨音 フォルティア シュタールジーク 57.058 (21) 56.470 (15) 56.764

●●●● ●●●● ●●●● 57.941 (17) 55.294 (22) 56.617

16 林　紀子 インバルコ 西宮甲山乗馬クラブ 57.352 (19) 54.705 (24) 56.028

17 高階　美千代 ダニエル 乗馬クラブクレイン奈良 54.411 (30) 57.352 (13) 55.881

8 浅野　愛理渚 キリシマタイコ 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.588 (25) 55.882 (18) 55.7358 浅野　愛理渚 キリシマタイコ 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.588 (25) 55.882 (18) 55.735

30 小澤　晶子 グランプリカイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.352 (19) 53.529 (27) 55.440

2 川口　政弘 ジェミニ ニッケＲＣクレイン加古川 57.058 (21) 53.235 (28) 55.146

23 玉垣　八千代 アグネスレプトン ニッケＲＣクレイン加古川 55.882 (24) 53.823 (26) 54.85223 玉垣　八千代 アグネスレプトン ニッケＲＣクレイン加古川 55.882 (24) 53.823 (26) 54.852

21 西山　きみ子 グリーン 水口乗馬クラブ 55.588 (25) 52.941 (29) 54.264

12 賀来　浩子 シュマン・ブラン スモールフォレストクラブ 55.588 (25) 52.352 (31) 53.970

15 橋本　由美 悌駿 明石乗馬協会 53.823 (32) 54.117 (25) 53.97015 橋本　由美 悌駿 明石乗馬協会 53.823 (32) 54.117 (25) 53.970

31 柴原　基子 エルマー 神戸乗馬倶楽部 52.352 (34) 55.588 (19) 53.970

36 小西　悦子 ロメロ 西宮甲山乗馬クラブ 54.411 (30) 52.647 (30) 53.529

10 山川　葉子 ウィンディ 乗馬クラブクレイン倉敷 54.705 (28) 51.470 (32) 53.087

6 松下　美佐子 明雪 明石乗馬協会 53.529 (33) 51.176 (33) 52.352

37 藤原　望 パークハイアット 乗馬クラブクレイン倉敷 54.705 (28) 49.705 (34) 52.205

13 小坂　見也子 ジェミニ ニッケＲＣクレイン加古川 49.117 (35) 49.411 (35) 49.264

32 加藤　久美子 Ｔジーベントレー 駒立乗馬クラブ WD
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競技場タイプ 屋外砂Ｂグレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ２課目　２０１３

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　　第１日：２０１５．３．７（土）
主任審判員署名

第　１　競技　　馬場馬術Ａ２（１） 公表時刻

最終
得点率

備考
松尾　博幸 飯尾　智仁

B.得点率
所　　　属

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率
順位 出番 選　手　名 馬匹名

18 小野田　直也 キリシマタイコ 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

25 山口　葉子 パークハイアット 乗馬クラブクレイン倉敷 WD
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競技場タイプ 屋外砂Ｂ

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　　第１日：２０１５．３．７（土）
主任審判員署名

第　１　競技　　馬場馬術Ａ２（１） 公表時刻
グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ２課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率

最終
得点率

備考
松尾　博幸 飯尾　智仁

B.得点率

18 小野田　直也 キリシマタイコ 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

25 山口　葉子 パークハイアット 乗馬クラブクレイン倉敷 WD
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18:53

屋外砂Ｂ

1 6 島岡　栄子 ウィンディ 西宮甲山乗馬クラブ 60.000 (1) 59.565 (2) 58.260 (1) 59.275

2 1 渡邉　美智 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 59.347 (3) 59.782 (1) 57.173 (4) 58.767

3 15 佐々木　梢 悌駿 明石乗馬協会 60.000 (1) 58.260 (4) 57.608 (3) 58.622

4 10 玉木　陽子 明雪 明石乗馬協会 58.478 (4) 59.565 (2) 56.739 (8) 58.260

5 9 秋山　恵美 明青 明石乗馬協会 58.193 (5) 56.304 (13) 57.173 (4) 57.223

5 17 木地　智恵美 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 56.956 (7) 57.608 (9) 57.826 (2) 57.463

5 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 56.739 (8) 57.608 (9) 57.173 (4) 57.173

14 上野　昌一 タイキビックバン ニッケＲＣクレイン加古川 56.521 (9) 57.826 (7) 56.956 (7) 57.101

2 往西　正博 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 56.304 (10) 58.043 (5) 55.869 (11) 56.738

3 松本　孝 明雪 明石乗馬協会 56.304 (10) 57.608 (9) 56.304 (9) 56.738

12 山崎　大平 ドリームゲッター ラグレース乗馬クラブ 57.391 (6) 56.739 (12) 55.434 (14) 56.521

11 仲田　理栄子 ウィンディ 西宮甲山乗馬クラブ 55.434 (13) 58.043 (5) 55.869 (11) 56.448

4 今村　由賀里 タイキビックバン ニッケＲＣクレイン加古川 55.434 (13) 57.826 (7) 55.652 (13) 56.304

16 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 56.304 (10) 56.304 (13) 54.130 (15) 55.579

19 杉山　裕司 サザンギャラクシー 乗馬クラブクレイン京都 54.782 (15) 55.869 (15) 56.086 (10) 55.579

7 高橋　亜岐 ペルル・ノワール スタールサクライ 54.130 (16) 54.565 (16) 53.043 (17) 53.912

8 藍原　優希 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 53.043 (17) 54.565 (16) 53.913 (16) 53.840

20 松岡　幸 タクト 乗馬クラブクレイン奈良 52.826 (19) 53.913 (18) 52.608 (18) 53.115

18 黒田　香奈子 グレイシア 西宮甲山乗馬クラブ 53.043 (17) 52.608 (20) 52.608 (18) 52.753

13 石田　和子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 52.173 (20) 53.478 (19) 51.521 (20) 52.390

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　　第１日：２０１５．３．７（土）
主任審判員署名

第　２　競技　　馬場馬術Ａ３（１） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ３課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名

競技場タイプ

最終
得点率

総合
観察阪田　恭子 沢田　千津子 岡本　正義

所　　　属
E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 馬場馬術 L1

認定競技No. 1 クラス： Lクラス

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 20 可児　淳子 0010594 ルイスフィーゴ 0024897 可児乗馬クラブ 61.034 (3) 61.551 (2) 61.724 (1) 61.436

2 15 柘植　和也 0013709 サンレモ 0054337 駒立乗馬クラブ 62.413 (1) 61.034 (3) 59.655 (3) 61.034

3 9 稗田　龍馬 0012076 ドミノ 0056585 リトルホースクラブ 61.551 (2) 61.034 (3) 59.482 (4) 60.689

4 10 半田　侑里 0022292 ブレーブキッド 0053443 高知ホースライディングクラブ 60.689 (5) 61.724 (1) 57.241 (10) 59.884

5 29 増渕　奈緒子 0014000 シルク 0055050 リトルホースクラブ 59.137 (9) 60.517 (6) 59.827 (2) 59.827

6 17 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ 58.448 (11) 60.344 (7) 58.965 (5) 59.252

7 25 平畑　耕太郎 0016759 ベルル・ノワール 0056333 スタールサクライ 60.172 (6) 58.793 (9) 58.620 (7) 59.195

8 28 冨川　宏樹 0024352 タクト 0055937 乗馬クラブクレイン奈良 59.482 (8) 58.620 (11) 58.965 (5) 59.022

9 21 安藤　さち子 0020322 リインフォース 0055271 徳島乗馬俱楽部 60.862 (4) 59.827 (8) 56.206 (18) 58.965

10 7 七瀬　大 0022903 マルセルマルソー 0055983 蔵元ライディングアカデミー 57.586 (14) 60.689 (5) 58.275 (8) 58.850

11 6 渡部　久美子 0014278 Ｔ・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 58.965 (10) 58.275 (13) 57.413 (9) 58.217

12 2 柘植　和也 0013709 Ｔジーベントレー 0055150 駒立乗馬クラブ 58.448 (11) 58.793 (9) 56.551 (15) 57.930

13 18 滝澤　和希 0027056 ジュネラス 0055245 乗馬クラブクレイン大阪 60.172 (6) 55.862 (22) 57.241 (10) 57.758

14 14 平山　しほり 0026476 キングオブディガー 0052229 乗馬クラブクレイン京都 58.275 (13) 58.275 (13) 56.379 (17) 57.643

15 24 橘　公比古 0012133 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 56.896 (17) 58.620 (11) 57.241 (10) 57.585

得　　点　　率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 馬場馬術 L1

認定競技No. 1 クラス： Lクラス

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 19 眞田　舞 0011201 シュアニス 0056052 眞田ライディングクラブ 57.068 (16) 58.275 (13) 55.862 (20) 57.068

16 27 千古　七瀬 0011554 金剛 0054052 明石乗馬協会 57.413 (15) 57.758 (16) 56.034 (19) 57.068

18 4 松田　譲 0025983 ヒラノオウジャ 0052873 乗馬クラブクレイン京都 56.896 (17) 57.241 (17) 56.551 (15) 56.896

19 3 木下　遼 0028220 ベストフェアリー 0053480 ニッケＲＣクレイン加古川 54.827 (23) 56.551 (19) 57.068 (13) 56.148

20 13 豊嶋　倫子 0022096 ル・ランディ・マタン 0055269 乗馬クラブスタリオンステーブル 56.206 (20) 55.000 (24) 56.724 (14) 55.976

21 22 樋口　潤子 0025982 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブクレイン京都 56.379 (19) 56.724 (18) 53.620 (22) 55.574

22 23 鶴丸　邦彦 0015320 ピエールバスター 0056398 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.206 (20) 56.206 (20) 53.793 (21) 55.401

23 5 桶土井　淑恵 0025768 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 55.172 (22) 54.310 (26) 53.275 (23) 54.252

24 8 海野　裕子 0026638 デザートウインド 0053397 乗馬クラブクレイン奈良 54.827 (23) 54.827 (25) 51.551 (25) 53.735

25 16 鈴木　なつめ 0024353 フェルヴィード 0054604 ニッケＲＣクレイン加古川 52.931 (26) 55.172 (23) 52.931 (24) 53.678

26 1 武智　洋子 0026648 ロレダナ 0054597 乗馬クラブスタリオンステーブル 53.793 (25) 56.034 (21) 50.689 (27) 53.505

27 11 長谷川　雄二 0016478 サニーディグッド 0056612 ライディングクラブ　トゥインクル 50.344 (27) 51.206 (28) 51.206 (26) 50.918

28 26 山田　博子 0018447 アグネスレプトン 0053811 ニッケＲＣクレイン加古川 50.172 (28) 51.551 (27) 48.103 (28) 49.942

12 西本　和美 0026950 バロンチェスナ 0054403 眞田ライディングクラブ EL
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術 M1

認定競技No. 2 クラス： Mクラス

E： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 20 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 66.756 (1) 64.324 (2) 64.729 (2) 65.269

2 11 原田　喜市 0000930 ベッカム 0055537 蒜山ホースパーク 63.108 (2) 65.270 (1) 64.864 (1) 64.414

3 24 楠　正亮 0024617 ワッフル 0052924 乗馬クラブスタリオンステーブル 61.621 (5) 60.135 (8) 61.351 (4) 61.035

4 9 小池　良輔 0026449 エリシオ 0056102 相生乗馬クラブ 60.000 (8) 60.405 (5) 62.027 (3) 60.810

5 18 増渕　奈緒子 0014000 ブルネレスキ 0055976 リトルホースクラブ 59.594 (10) 60.675 (4) 61.351 (4) 60.540

6 7 瀬理町　芳隆 0002844 ジュネラス 0055245 乗馬クラブクレイン大阪 62.162 (3) 58.243 (13) 59.189 (8) 59.864

7 2 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 60.270 (6) 59.864 (10) 58.783 (10) 59.639

8 29 稗田　龍馬 0012076 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ 59.594 (10) 60.270 (7) 58.918 (9) 59.594

9 1 冨川　宏樹 0024352 アヴァンタス 0055403 乗馬クラブクレイン奈良 59.864 (9) 60.135 (8) 58.513 (12) 59.504

10 14 丹羽　れい 0026822 龍旺 0056535 立命館大学体育会馬術部 58.243 (15) 60.405 (5) 58.648 (11) 59.098

11 5 山下　百合子 0026025 龍駿 0052713 立命館大学体育会馬術部 59.324 (12) 57.972 (14) 59.729 (7) 59.008

11 10 白石　和也 0012886 ベストフェアリー 0053480 ニッケＲＣクレイン加古川 58.378 (13) 58.513 (11) 60.135 (6) 59.008

13 30 鈴木　敦子 0017264 セクレタリス 0056518 シュタールジーク 61.756 (4) 57.027 (18) 57.702 (16) 58.828

14 19 牧内　三長 0025318 マーラックス 0054389 シュタールジーク 60.135 (7) 57.162 (17) 56.891 (19) 58.062

15 8 樋口　潤子 0025982 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブクレイン京都 58.378 (13) 57.837 (15) 57.837 (15) 58.017

得　　点　　率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術 M1

認定競技No. 2 クラス： Mクラス

E： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 27 青野　幸一 0003897 Ｔ・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 56.621 (19) 61.621 (3) 55.135 (20) 57.792

17 3 内田　雄一 0001027 ファヴォリート 0054657 シュタールジーク 57.837 (16) 57.837 (15) 57.297 (17) 57.657

18 23 堤　由香子 0024824 シンプルイズベスト 0052745 コスモスファームＲＣ 55.540 (20) 58.378 (12) 58.378 (13) 57.432

19 26 日樫　萌希 0022581 プリンシパル 0056067 ニッケＲＣクレイン加古川 56.756 (18) 57.027 (18) 57.972 (14) 57.251

20 15 冨川　宏樹 0024352 ルナティックエグゼ 0055098 乗馬クラブクレイン奈良 57.297 (17) 56.351 (21) 57.027 (18) 56.891

21 21 菱田　遥 0027060 龍踊 0054918 立命館大学体育会馬術部 53.783 (21) 57.027 (18) 55.000 (21) 55.270

22 16 武智　洋子 0026648 ロレダナ 0054597 乗馬クラブスタリオンステーブル 52.837 (22) 51.081 (25) 51.621 (22) 51.846

23 28 立堀　博嗣 0028048 ヒラノオウジャ 0052873 乗馬クラブクレイン京都 52.432 (23) 52.027 (23) 50.675 (23) 51.711

24 12 小河　貴代 0021351 フェリシダ 0056530 スプリングフィールド 49.459 (25) 52.162 (22) 50.675 (23) 50.765

25 22 豊嶋　倫子 0022096 ル・ランディ・マタン 0055269 乗馬クラブスタリオンステーブル 49.594 (24) 51.756 (24) 50.405 (25) 50.585

26 6 西本　和美 0026950 バロンチェスナ 0054403 眞田ライディングクラブ 47.567 (26) 50.135 (26) 47.027 (26) 48.243

4 鶴丸　邦彦 0015320 ツルマルノホシ 0055625 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

13 岡本　悠生 0027746 オレンジオペレッタ 0056406 愛媛県馬術連盟 WD

17 小原　竹博 0024194 タイキエトワール 0055651 乗馬クラブクレイン京都 WD

25 岡田　奈津子 0015315 ドン・カルロ 0054582 乗馬クラブクレイン恵那 WD
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術 S1

認定競技No. 3 クラス： Sクラス

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 63.500 (1) 61.500 (1) 62.000 (1) 62.333

2 2 可児　淳子 0010594 ジャズ 0051590 可児乗馬クラブ 60.166 (2) 59.166 (2) 58.833 (3) 59.388

3 6 日樫　萌希 0022581 ファンタベジャール 0054444 乗馬クラブクレイン大阪 57.833 (5) 54.333 (5) 61.333 (2) 57.833

4 1 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 59.500 (3) 54.666 (4) 58.666 (4) 57.610

5 9 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬倶楽部 59.166 (4) 54.166 (6) 58.000 (6) 57.110

6 8 増渕　奈緒子 0014000 ブルネレスキ 0055976 リトルホースクラブ 57.166 (6) 55.333 (3) 57.333 (7) 56.610

7 10 楠　正亮 0024617 ワッフル 0052924 乗馬クラブスタリオンステーブル 56.333 (7) 53.833 (7) 58.666 (4) 56.277

8 7 土屋　博 0013378 ランドロザリー 0054215 シュタールジーク 56.166 (8) 50.333 (8) 54.833 (8) 53.777

9 4 江頭　香蓮 0027539 スノーダンサー 0054303 ニッケＲＣクレイン加古川 52.833 (9) 48.833 (9) 52.000 (9) 51.222

10 3 加藤　宗章 0026404 オルレアン 0030205 シュタールジーク 51.166 (10) 47.000 (10) 49.333 (11) 49.166

11 11 南　里奈 0025321 アルバⅡ 0055267 シュタールジーク 48.500 (11) 42.833 (11) 49.833 (10) 47.055

得　　点　　率
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主任審判員署名

公式発表時刻

競技場タイプ 屋内

*** 1 三宮　司 ジェニーブラック 乗馬クラブスタリオンステーブル 60.185 63.333 59.259 60.925

第６競技　総合馬場馬術

グレード FEI2009規定　総合馬場馬術課目★★Ｂ

順位
出場
番号

選手名 馬名 所属
E.得点率

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　２０１５．３．　７(土)

18:45

H.得点率 C.得点率 M.得点率 Ｂ得点率 最終
得点率田村　秀一郎 与田　誠二 飯尾　智仁
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屋内 18:55

1 2 名倉　賢人 ロッシーニ 水口乗馬クラブ 58.157 (1) 60.921 (1) 59.210 (2) 59.429

2 1 輪玉　もえか ラスィング 和歌山県馬術連盟 57.368 (2) 58.684 (2) 60.526 (1) 58.859

ｏｐｅｎ 3 桜井　尚子 フラスカティ スタールサクライ 55.657 (3) 58.289 (3) 57.894 (3) 57.280

E.得点率

山崎　由紀子

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　２０１５．３．７(土)

第７競技　少年馬場馬術（１） 主任審判員署名

グレード ＦＥＩジュニアライダー個人競技馬場馬術課目２００９ 公式発表時刻競技場タイプ

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 備考
与田　誠二 沢田　千津子

H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率 最終
得点率
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18:50

屋外Ａ

H.得点率 B.得点率

1 30 渡邊　裕佳 ジナーラ 相生乗馬クラブ 59.137 (1) 59.827 (1) 59.482 (1) 59.482

2 15 片山　篤 エスプレッソ 徳島乗馬倶楽部 58.620 (2) 58.275 (2) 59.310 (3) 58.735

3 24 池田　真理 ブリードラヴ 乗馬クラブクレイン倉敷 56.896 (4) 57.241 (7) 58.448 (9) 57.528

4 6 東南　典子 シルク リトルホースクラブ 55.517 (8) 57.241 (7) 59.310 (3) 57.356

5 1 杉田　清佳 フラスカティ スタールサクライ 56.034 (6) 57.931 (4) 57.241 (18) 57.068

5 19 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケＲＣクレイン加古川 55.689 (7) 57.413 (6) 58.103 (10) 57.068

7 13 松田　卓爾 明騾 明石乗馬協会 55.172 (9) 56.551 (10) 58.793 (6) 56.838

7 23 高嶋　洋子 チキータ 甲南大学体育会馬術部 55.172 (9) 57.586 (5) 57.758 (14) 56.838

ｏｐｅｎ 2 小原　竹博 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 56.551 (5) 55.689 (15) 57.758 (14) 56.666

9 25 丸本　利枝 マックスハナレイ 高知ホースライディングクラブ 57.413 (3) 55.172 (18) 57.413 (17) 56.666

14 山下　真理子 明雪 明石乗馬協会 55.000 (11) 56.034 (12) 58.793 (6) 56.609

34 中島　勇次 ピンクベル ウイングファーム 53.448 (21) 58.103 (3) 57.931 (12) 56.494

11 橋田　千寿 パークハイアット 乗馬クラブクレイン倉敷 55.000 (11) 55.862 (13) 57.931 (12) 56.264

20 小田桐　真理 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 53.965 (17) 55.862 (13) 58.620 (8) 56.149

35 川口　政弘 ゴールデンハインド ニッケＲＣクレイン加古川 53.793 (19) 56.206 (11) 58.103 (10) 56.034

9 川崎　恵実 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 54.827 (13) 55.517 (16) 56.034 (23) 55.459

29 枝松　京子 ブリードラヴ 乗馬クラブクレイン倉敷 52.758 (25) 55.344 (17) 57.758 (14) 55.286

36 柴田　昌子 ランシアーノ 明石乗馬協会 48.793 (31) 57.068 (9) 59.482 (1) 55.114

第 ８ 競技　　馬場馬術Ｌ１（＊） 公表時刻

M.得点率 最終
得点率

総合
観察児玉　万起 山崎由紀子 神崎　光司

競技場タイプ

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　　第１日：２０１５．３．７（土）

所　　　属
E.得点率 C.得点率

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ｌ１課目　２０１３

順位 出番 選　　　手　　　名 馬　　　　　名

主任審判員署名
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18:50

屋外Ａ

H.得点率 B.得点率

第 ８ 競技　　馬場馬術Ｌ１（＊） 公表時刻

M.得点率 最終
得点率

総合
観察児玉　万起 山崎由紀子 神崎　光司

競技場タイプ

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　　第１日：２０１５．３．７（土）

所　　　属
E.得点率 C.得点率

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ｌ１課目　２０１３

順位 出番 選　　　手　　　名 馬　　　　　名

主任審判員署名

8 大西　央海 鷲甲 甲南大学体育会馬術部 54.482 (14) 53.965 (20) 56.724 (19) 55.057

10 賀来　浩子 シュマン・ブラン スモールフォレストクラブ 53.965 (17) 52.068 (27) 58.965 (5) 54.999

21 上田　恭子 ジュリアス シュタールジーク 52.931 (23) 52.931 (26) 55.862 (25) 53.908

33 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 51.714 (26) 53.620 (23) 56.379 (21) 53.904

32 佐田野　雅恵 グリュックスグラフ 明石乗馬協会 51.034 (29) 53.793 (21) 56.724 (19) 53.850

open 4 青野　幸一 シュマン・ブラン スモールフォレストクラブ 54.310 (15) 51.896 (28) 55.000 (27) 53.735

12 長谷川　雄二 サニーディグッド ライディングクラブ　トゥインクル 54.137 (16) 53.103 (25) 53.965 (30) 53.735

7 川村　駿平 メイショウミルキー 乗馬クラブクレイン奈良 51.714 (26) 53.275 (24) 55.862 (25) 53.617

27 中村　節子 ハイパーシーン 可児乗馬クラブ 50.862 (30) 53.793 (21) 56.206 (22) 53.620

3 川口　政弘 ジェミニ ニッケＲＣクレイン加古川 53.558 (20) 54.310 (19) 52.586 (31) 53.484

28 武智　夏花 オレンジオペレッタ 愛媛県馬術連盟 51.551 (28) 51.724 (29) 56.034 (23) 53.103

18 安田　公翼 鷲甲 甲南大学体育会馬術部 53.103 (22) 50.689 (30) 55.000 (27) 52.930

37 岡本　悠生 オレンジオペレッタ 愛媛県馬術連盟 52.931 (23) 49.827 (31) 54.137 (29) 52.298

17 上松　京子 シュアニス 眞田ライディングクラブ 47.241 (32) 48.793 (32) 52.586 (31) 49.540

26 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブクレイン岡山 46.551 (33) 45.689 (33) 49.482 (33) 47.240

22 須原　美津希 エスプレッソ 徳島乗馬倶楽部 EL

5 原田　実和 ベッカム 蒜山ホースパーク WD

16 橋口　和美 タイキエトワール 乗馬クラブクレイン京都 WD
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競技場タイプ　屋内 14:20

1 9 渡邊　裕佳 ロイスディオール 相生乗馬クラブ 63.918 (1) 61.621 (1) 62.769

ｏｐｅｎ 1 対馬　千晶 ラディウー 加西乗馬クラブ 63.513 (2) 59.594 (2) 61.553

2 10 土屋　博 ランドロザリー シュタールジーク 60.540 (3) 59.189 (4) 59.864

3 5 鈴木　敦子 セクレタリス シュタールジーク 59.324 (4) 59.594 (2) 59.459

ｏｐｅｎ 11 対馬　千晶 セプタードアイル 加西乗馬クラブ 58.513 (5) 56.486 (6) 57.499

4 堤　由香子 シンプルイズベスト コスモスファームＲＣ 57.297 (6) 56.891 (5) 57.094

7 大竹　美穂 ランシアーノ 明石乗馬協会 56.351 (7) 55.450 (9) 55.900

6 松井　郁子 ラディウー 加西乗馬クラブ 54.729 (8) 55.405 (10) 55.067

3 成瀬　賢治 凌舞 神戸大学馬術部 53.108 (9) 55.945 (8) 54.526

8 渡部　久美子 Ｔ・ベルク スモールフォレストクラブ 52.027 (10) 56.081 (7) 54.054

2 宮本　紳平 ファヴォリート シュタールジーク 50.954 (11) 51.486 (11) 51.220

第９競技　馬場馬術Ｍ１(*) 主任審判員署名

グレード ＪＥＦ馬場馬術Ｍ１課目2013 公式発表時刻

順位 出番 選手名 馬匹名

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　２０１５．３．７(土)

所　　　属
E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率

最終
得点率

備考
阪田　恭子 山脇　洋

B.得点率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 4 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 小川　尚也 0005539 Ｇ　ロビン 0054212 Ｇifu吉田ファミリー 67.368 (2) 64.605 (2) 66.052 (2) 66.008

2 1 増元　拓巳 0018731 リフレクションⅠ 0055568 和歌山県馬術連盟 66.710 (4) 64.736 (1) 66.184 (1) 65.876

3 8 中村　公子 0005469 メープルⅡ 0052723 シュタールジーク 67.236 (3) 63.815 (3) 65.526 (3) 65.525

4 11 稗田　龍馬 0012076 ボー・レガード 0055734 リトルホースクラブ 67.631 (1) 63.684 (4) 64.078 (4) 65.131

5 3 増渕　奈緒子 0014000 フロリン 0052669 リトルホースクラブ 64.605 (5) 60.526 (6) 60.921 (5) 62.017

6 12 増元　真以子 0009379 ウイナーＢ 0056428 和歌山県馬術連盟 60.921 (6) 60.000 (8) 60.263 (6) 60.394

7 10 鷹取　央幸 0015455 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ 59.736 (7) 60.131 (7) 58.157 (7) 59.341

8 7 原田　喜市 0000930 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 58.157 (9) 60.789 (5) 58.157 (7) 59.034

9 9 青野　幸一 0003897 Ｔ・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 58.815 (8) 58.684 (9) 55.526 (10) 57.675

10 5 日樫　萌希 0022581 エリタージュ 0053705 ニッケＲＣクレイン加古川 57.105 (10) 58.552 (10) 56.973 (9) 57.543

11 6 岩合　薫 0022319 フォスター 0052704 ラ・グレース乗馬クラブ 55.526 (11) 51.447 (11) 51.315 (11) 52.762

4 安田　小都子 0017378 アンヴローズ・Ⅰ 0054639 乗馬クラブスタリオンステーブル WD

得　　点　　率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(1)

認定競技No. 5 クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 奥西　真弓 0014810 オッディシィ 0055560 名張乗馬クラブ 63.552 (1) 64.342 (1) 64.736 (1) 64.210

2 1 白石　和也 0012886 スノーダンサー 0054303 ニッケRCクレイン加古川 61.710 (2) 61.842 (2) 61.973 (2) 61.841

3 4 安田　小都子 0017378 ウェンディー 0052656 乗馬クラブスタリオンステーブル 58.157 (3) 56.973 (3) 58.552 (3) 57.894

3 柘植　和也 0013709 Ｔジートリヴィアント 0054154 駒立乗馬クラブ WD

得　　点　　率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/07 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： グランプリ(1)

認定競技No. 6 クラス： グランプリ

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

M： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 中村　公子 0005469 パシフィックＢ 0055491 シュタールジーク 61.900 (2) 61.800 (1) 62.500 (2) 62.066

2 5 瀬理町　芳隆 0002844 レグルス 0055917 乗馬クラブクレイン大阪 64.300 (1) 60.100 (3) 61.000 (3) 61.800 総観=79.0

3 1 原田　喜市 0000930 エジスター 0056352 蒜山ホースパーク 61.600 (3) 61.100 (2) 62.700 (1) 61.800 総観＝77.5

4 4 増渕　奈緒子 0014000 バイリス 0052515 リトルホースクラブ 58.700 (4) 55.900 (4) 56.300 (5) 56.966

5 3 桜井　尚子 0001806 ヴェルディタ 0051278 スタールサクライ 52.800 (5) 54.700 (5) 57.600 (4) 55.033

2 長谷川　雄二 0016478 ピクシー 0052510 ライディングクラブ　トゥンクル WD

得　　点　　率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/08 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 7 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 増元　拓巳 0018731 リフレクションⅠ 0055568 和歌山県馬術連盟 66.447 (2) 68.947 (1) 68.421 (1) 67.938

2 8 小川　尚也 0005539 Ｇ ロビン 0054212 Ｇifu吉田ファミリー 67.105 (1) 65.131 (4) 66.184 (2) 66.140

3 4 中村　公子 0005469 メープルⅡ 0052723 シュタールジーク 65.921 (3) 65.657 (3) 65.657 (3) 65.745

4 5 稗田　龍馬 0012076 ボー・レガード 0055734 リトルホースクラブ 64.078 (4) 66.315 (2) 65.657 (3) 65.350

5 13 増渕　奈緒子 0014000 フロリン 0052669 リトルホースクラブ 61.052 (6) 63.684 (5) 61.578 (6) 62.104

6 10 原田　喜市 0000930 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 61.578 (5) 61.447 (7) 61.973 (5) 61.666

7 1 岩合　薫 0009379 ウイナーＢ 0056428 和歌山県馬術連盟 59.605 (8) 61.842 (6) 60.263 (7) 60.570

8 9 可児　淳子 0010594 ジャズ 0051590 可児乗馬クラブ 60.921 (7) 61.052 (8) 58.157 (10) 60.043

9 12 日樫　萌希 0022581 エリタージュ 0053705 ニッケＲＣクレイン加古川 58.421 (10) 59.078 (10) 60.263 (7) 59.254

10 3 青野　幸一 0003897 Ｔ・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 59.210 (9) 59.473 (9) 58.289 (9) 58.990

11 6 藤本　和子 0002321 ラプソディ 0052151 名張乗馬クラブ 57.236 (11) 58.026 (11) 56.052 (11) 57.104

12 11 岩合　薫 0022319 フォスター 0052704 ラ・グレース乗馬クラブ 53.421 (12) 54.605 (12) 54.473 (12) 54.166

2 安田　小都子 0017378 アンヴローズ・Ⅰ 0054639 乗馬クラブスタリオンステーブル ＷＤ

得　　点　　率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/08 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 馬場馬術 S2

認定競技No. 8 クラス： Sクラス

E： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 日樫　萌希 0022581 ファンタベジャール 0054444 乗馬クラブクレイン大阪 59.078 (1) 61.973 (1) 60.657 (1) 60.569

2 4 鷹取　央幸 0015455 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ 58.421 (2) 56.973 (5) 59.210 (2) 58.201

3 8 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬倶楽部 57.105 (5) 57.631 (4) 58.815 (3) 57.850

4 5 楠　正亮 0024617 ワッフル 0052924 乗馬クラブスタリオンステーブル 58.157 (3) 55.789 (6) 58.684 (4) 57.543

5 6 桜井　尚子 0001806 フラスカティ 0051327 スタールサクライ 57.368 (4) 58.552 (2) 56.315 (6) 57.411

6 2 増渕　奈緒子 0014000 ブルネレスキ 0055976 リトルホースクラブ 55.394 (6) 58.421 (3) 57.763 (5) 57.192

7 3 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 54.868 (7) 54.605 (8) 56.184 (7) 55.219

8 9 南　里奈 0025321 アルバⅡ 0055267 シュタールジーク 51.447 (8) 55.657 (7) 56.052 (8) 54.385

9 7 江頭　香蓮 0027539 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 49.210 (9) 49.078 (9) 51.973 (9) 50.087

得　　点　　率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/08 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術 M2

認定競技No. 9 クラス： Mクラス

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 原田　喜市 0000930 ベッカム 0055537 蒜山ホースパーク 66.060 (1) 65.151 (1) 63.636 (1) 64.949

2 4 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 65.454 (2) 62.878 (2) 62.272 (2) 63.534

3 25 瀬理町　芳隆 0002844 ジュネラス 0055245 乗馬クラブクレイン大阪 63.939 (3) 60.757 (3) 61.666 (4) 62.120

4 2 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 63.939 (3) 58.181 (8) 61.969 (3) 61.363

5 15 白石　和也 0012886 ベストフェアリー 0053480 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.757 (6) 59.545 (4) 60.606 (5) 60.302

6 17 小池　良輔 0026449 エリシオ 0056102 相生乗馬クラブ 63.787 (5) 55.757 (15) 59.848 (8) 59.797

7 10 楠　正亮 0024617 ワッフル 0052924 乗馬クラブスタリオンステーブル 58.181 (12) 59.090 (6) 60.151 (6) 59.140

8 28 丹羽　れい 0026822 龍旺 0056535 立命館大学体育会馬術部 59.696 (9) 58.333 (7) 59.242 (10) 59.090

9 16 稗田　龍馬 0012076 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ 59.696 (9) 57.272 (11) 59.545 (9) 58.837

10 6 冨川　宏樹 0024352 アヴァンタス 0055403 乗馬クラブクレイン奈良 60.303 (7) 57.575 (9) 58.181 (13) 58.686

11 1 山下　百合子 0026025 龍駿 0052713 立命館大学体育会馬術部 57.878 (13) 59.242 (5) 58.787 (11) 58.635

12 7 土屋　博 0013378 ランドロザリー 0054215 シュタールジーク 59.090 (11) 56.363 (14) 60.151 (6) 58.534

13 19 増渕　奈緒子 0014000 ブルネレスキ 0055976 リトルホースクラブ 60.303 (7) 55.757 (15) 56.969 (18) 57.676

14 27 冨川　宏樹 0024352 ルナティックエグゼ 0055098 乗馬クラブクレイン奈良 57.575 (15) 57.424 (10) 57.878 (14) 57.625

15 12 菱田　遥 0027060 龍踊 0054918 立命館大学体育会馬術部 56.818 (18) 56.969 (12) 58.787 (11) 57.524

得　　点　　率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/08 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術 M2

認定競技No. 9 クラス： Mクラス

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 22 小河　貴代 0021351 フェリシダ 0056530 スプリングフィールド 57.727 (14) 55.151 (17) 57.575 (16) 56.817

17 3 牧内　三長 0025318 マーラックス 0054389 シュタールジーク 57.121 (17) 54.090 (18) 57.575 (16) 56.262

18 11 日樫　萌希 0022581 プリンシパル 0056067 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.272 (16) 53.030 (19) 56.818 (19) 55.706

18 13 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 52.424 (19) 56.969 (12) 57.727 (15) 55.706

20 14 樋口　潤子 0025982 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブクレイン京都 51.818 (20) 50.757 (20) 54.393 (20) 52.322

21 26 武智　洋子 0026648 ロレダナ 0054597 乗馬クラブスタリオンステーブル 50.454 (22) 49.242 (21) 51.969 (21) 50.555

22 20 西本　和美 0026950 バロンチェスナ 0054403 眞田ライディングクラブ 51.060 (21) 45.606 (23) 51.060 (22) 49.242

23 24 立堀　博嗣 0028048 ヒラノオウジャ 0052229 乗馬クラブクレイン京都 48.787 (24) 48.939 (22) 45.606 (24) 47.777

24 18 豊嶋　倫子 0022096 ル・ランディ・マタン 0055269 乗馬クラブスタリオンステーブル 49.696 (23) 42.878 (24) 48.636 (23) 47.070

5 岡本　悠生 0027746 オレンジオペレッタ 0056406 愛媛県馬術連盟 WD

8 小原　竹博 0024194 タイキエトワール 0055651 乗馬クラブクレイン京都 WD

21 鶴丸　邦彦 0015320 ツルマルノホシ 0055625 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

23 岡田　奈津子 0015315 ドン・カルロ 0054582 乗馬クラブクレイン恵那 WD
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/08 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 馬場馬術 L2

認定競技No. 10 クラス： Lクラス

E： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 18 柘植　和也 0013709 サンレモ 0054337 駒立乗馬クラブ 60.689 (3) 63.965 (1) 61.724 (2) 62.126

2 16 可児　淳子 0010594 ルイスフィーゴ 0024897 可児乗馬クラブ 61.896 (1) 62.068 (2) 60.862 (4) 61.608 総鑑=113

2 24 稗田　龍馬 0012076 ドミノ 0056585 リトルホースクラブ 61.896 (1) 62.068 (2) 60.862 (4) 61.608 総観=113

4 3 眞田　舞 0011201 シュアニス 0056052 眞田ライディングクラブ 60.172 (4) 60.344 (5) 62.413 (1) 60.976

5 10 千古　七瀬 0011554 金剛 0054052 明石乗馬協会 58.965 (6) 62.068 (2) 60.172 (6) 60.401

6 23 樋口　潤子 0025982 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブクレイン京都 56.724 (8) 59.827 (8) 61.551 (3) 59.367

7 27 増渕　奈緒子 0014000 シルク 0055050 リトルホースクラブ 59.137 (5) 60.172 (6) 58.620 (9) 59.309

8 1 滝澤　和希 0027056 ジュネラス 0055245 乗馬クラブクレイン大阪 56.724 (8) 59.482 (9) 59.655 (7) 58.620

9 14 木下　遼 0028220 ベストフェアリー 0053480 ニッケＲＣクレイン加古川 55.689 (13) 60.172 (6) 59.310 (8) 58.390

10 17 七瀬　大 0022903 マルセルマルソー 0055983 蔵元ライディングアカデミー 57.068 (7) 58.103 (11) 58.448 (10) 57.873

11 8 平山　しほり 0026476 キングオブディガー 0052229 乗馬クラブクレイン京都 56.551 (10) 57.241 (13) 58.448 (10) 57.413

11 12 海野　裕子 0026638 デザートウインド 0053397 乗馬クラブクレイン奈良 56.034 (11) 58.103 (11) 58.103 (13) 57.413

13 22 渡部　久美子 0014278 Ｔ・ベルク 0055296 スモールフォレストクラブ 55.517 (14) 56.896 (14) 58.448 (10) 56.953

14 26 平畑　耕太郎 0016759 ベルル・ノワール 0056333 スタールサクライ 53.793 (16) 58.793 (10) 57.241 (14) 56.609

15 4 橘　公比古 0012133 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 56.034 (11) 56.551 (15) 55.689 (16) 56.091

得　　点　　率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/08 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 馬場馬術 L2

認定競技No. 10 クラス： Lクラス

E： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 2 武智　洋子 0026648 ロレダナ 0054597 乗馬クラブスタリオンステーブル 53.448 (19) 53.965 (16) 55.862 (15) 54.425

17 25 山田　博子 0018447 アグネスレプトン 0053811 ニッケＲＣクレイン加古川 53.620 (17) 53.965 (16) 53.103 (20) 53.562

18 21 鶴丸　邦彦 0015320 ピエールバスター 0056398 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.620 (17) 53.275 (18) 53.620 (19) 53.505

19 19 鷲尾　節子 0011134 エージェントスペシャル 0054499 名張乗馬クラブ 53.275 (20) 52.931 (19) 53.965 (18) 53.390

20 6 桶土井　淑恵 0025768 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 54.827 (15) 50.000 (21) 54.655 (17) 53.160

21 20 鈴木　なつめ 0024353 フェルヴィード 0054604 ニッケＲＣクレイン加古川 51.896 (21) 50.517 (20) 52.241 (21) 51.551

22 13 西本　和美 0026950 バロンチェスナ 0054403 眞田ライディングクラブ 47.931 (23) 49.137 (22) 50.000 (22) 49.022

23 5 長谷川　雄二 0003460 サニーディグッド 0056612 ライディングクラブ　トゥインクル 49.655 (22) 44.655 (23) 46.379 (23) 46.896

24 11 松田　譲 0025983 ヒラノオウジャ 0052873 乗馬クラブクレイン京都 42.586 (24) 43.448 (24) 45.344 (24) 43.792

7 安藤　さち子 0020322 リインフォース 0055271 徳島乗馬俱楽部 EL

15 豊嶋　倫子 0022096 ル・ランディ・マタン 0055269 乗馬クラブスタリオンステーブル EL

9 半田　侑里 0022292 ブレーブキッド 0053443 高知ホースライディングクラブ WD
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16:50

競技場タイプ 屋外

H.得点率 B.得点率

1 2 渡邊　裕佳 ジナーラ 相生乗馬クラブ 62.931 (1) 58.103 (4) 58.793 (1) 59.942

2 9 高松　みやび ブラティーノ 加西乗馬クラブ 62.758 (2) 58.793 (2) 56.551 (3) 59.367

3 8 原田　実和 ベッカム 蒜山ホースパーク 59.827 (3) 56.206 (5) 58.448 (2) 58.160

4 3 三宮　司 ジェニーブラック 乗馬クラブスタリオンステーブル 58.275 (4) 59.137 (1) 56.206 (4) 57.872

5 19 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 57.068 (5) 58.620 (3) 56.206 (4) 57.298

11 賀来　浩子 シュマン・ブラン スモールフォレストクラブ 56.206 (7) 55.000 (10) 56.206 (4) 55.804

14 柴田　昌子 ランシアーノ 明石乗馬協会 56.379 (6) 55.689 (8) 54.482 (9) 55.516

5 橋田　千寿 パークハイアット 乗馬クラブクレイン倉敷 53.793 (10) 55.344 (9) 56.206 (4) 55.114

4 北野　敏恵 キングオブディガー 乗馬クラブクレイン京都 54.482 (9) 56.034 (6) 54.655 (8) 55.057

18 小田桐　真理 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 53.793 (10) 55.862 (7) 53.620 (10) 54.425

12 枝松　京子 ブリードラヴ 乗馬クラブクレイン倉敷 55.517 (8) 53.103 (16) 53.448 (12) 54.022

7 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケＲＣクレイン加古川 53.448 (13) 54.655 (11) 53.103 (15) 53.735

16 中村　節子 ハイパーシーン 可児乗馬クラブ 53.620 (12) 53.965 (13) 53.620 (10) 53.735

20 川口　政弘 ゴールデンハインド ニッケＲＣクレイン加古川 53.103 (14) 53.448 (15) 53.448 (12) 53.333

1 川口　政弘 ジェミニ ニッケＲＣクレイン加古川 53.103 (14) 53.620 (14) 53.275 (14) 53.332

10 佐田野　雅恵 グリュックスグラフ 明石乗馬協会 51.379 (17) 54.310 (12) 52.586 (16) 52.758

17 丸本　利枝 マックスハナレイ 高知ホースライディングクラブ 52.413 (16) 49.310 (18) 51.724 (17) 51.149

13 長谷川　雄二 サニーディグッド ライディングクラブ　トゥインクル 50.862 (18) 51.379 (17) 50.000 (18) 50.747

6 上松　京子 シュアニス 眞田ライディングクラブ 48.103 (19) 48.448 (19) 46.551 (19) 47.700

15 武智　夏花 マックスハナレイ 高知ホースライディングクラブ WD

21 岡本　悠生 オレンジオペレッタ 愛媛県馬術連盟 WD

ひょうごスプリングホースショー２０１5：馬場馬術競技会　　第２日：２０１5．３．8（日）
主任審判員署名

第 １７競技　　馬場馬術Ｌ２（＊） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ｌ２課目　２０１３

順位 出番 選　　　手　　　名 馬　　　　　名 所　　　属
E.得点率 C.得点率 M.得点率 最終

得点率飯尾　智仁 田村秀一郎 児玉　万起
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1 7 渡邊　裕佳 ロイスディオール 相生乗馬クラブ 63.181 (1) 60.606 (1) 61.893

2 8 土屋　博 ランドロザリー シュタールジーク 60.151 (2) 59.242 (3) 59.696

3 2 渡部　久美子 Ｔ・ベルク スモールフォレストクラブ 58.030 (4) 60.000 (2) 59.015

ｏｐｅｎ 9 対馬　千晶 セプタードアイル 加西乗馬クラブ 58.787 (3) 56.666 (4) 57.726

6 大竹　美穂 ランシアーノ 明石乗馬協会 55.606 (7) 55.909 (5) 55.757

4 成瀬　賢治 凌舞 神戸大学馬術部 56.363 (5) 54.393 (6) 55.378

1 松井　郁子 ラディウー 加西乗馬クラブ 55.151 (8) 54.242 (7) 54.696

5 鈴木　敦子 セクレタリス シュタールジーク 55.757 (6) 52.424 (8) 54.090

3 宮本　紳平 ファヴォリート シュタールジーク WD

第18競技　馬場馬術Ｍ２(*)
主任審判員署名

グレード ＪＥＦ馬場馬術Ｍ２課目2013 公式発表時刻 17:20競技場タイプ　屋内

順位 出番 選手名 馬匹名

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　２０１５．３．８(日)

所　　　属
E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 最終

得点率
備考

月川　万里子 与田　誠二

B.得点率
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12:46

競技場タイプ 屋外Ｂ

1 10 今村　由賀里 タイキビックバン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.956 (1) 57.391 (2) 59.130 (2) 59.492

open 23 中島　勇次 ピンクベル ウイングファーム 60.217 (2) 58.043 (1) 58.260 (3) 58.840

2 18 島岡　栄子 ウィンディ 西宮甲山乗馬クラブ 59.565 (6) 57.391 (2) 58.043 (5) 58.333

3 26 仲田　理栄子 ウィンディ 西宮甲山乗馬クラブ 58.913 (9) 55.434 (10) 60.434 (1) 58.260

4 20 上野　昌一 タイキビックバン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.782 (4) 56.304 (6) 58.260 (3) 58.115

5 9 山下　真理子 明雪 明石乗馬協会 59.130 (7) 56.956 (5) 57.826 (7) 57.970

5 21 佐々木　恵 明騾 明石乗馬協会 59.130 (7) 57.391 (2) 57.391 (9) 57.970

7 6 藍原　優希 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 60.000 (3) 56.086 (8) 57.608 (8) 57.898

13 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 57.826 (11) 56.304 (6) 56.739 (13) 56.956

3 伯耆　秀典 コントラスト ホーキーホース 58.478 (10) 55.217 (12) 56.521 (16) 56.738

2 杉山　祐司 サザンギャラクシー 乗馬クラブクレイン京都 56.956 (13) 54.782 (13) 58.043 (5) 56.593

8 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.956 (13) 55.869 (9) 56.521 (16) 56.448

16 川村　駿平 メイショウミルキー 乗馬クラブクレイン奈良 59.782 (4) 52.391 (21) 57.173 (11) 56.448

25 黒田　香奈子 グレイシア 西宮甲山乗馬クラブ 56.739 (16) 53.043 (19) 57.391 (9) 55.724

24 国方　京子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 56.739 (16) 53.478 (15) 56.739 (13) 55.652

17 長山　紀子 悌駿 明石乗馬協会 55.652 (20) 55.434 (10) 55.869 (18) 55.651

19 高橋　亜岐 ペルルノワール スタールサクライ 56.956 (13) 53.260 (16) 56.739 (13) 55.651

5 往西　正博 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 56.739 (16) 52.826 (20) 57.173 (11) 55.579

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　　第２日：２０１５．　３．８（日）
主任審判員署名

第　１９　競技　　馬場馬術Ａ３（２） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ３課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
Ｅ得点率 Ｈ：得点率 Ｃ.得点率 Ｍ.得点率

最終
得点率

総合
松尾　博幸 児玉　万起 田村秀一郎

Ｂ：得点率
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12:46

競技場タイプ 屋外Ｂ

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　　第２日：２０１５．　３．８（日）
主任審判員署名

第　１９　競技　　馬場馬術Ａ３（２） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ３課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
Ｅ得点率 Ｈ：得点率 Ｃ.得点率 Ｍ.得点率

最終
得点率

総合
松尾　博幸 児玉　万起 田村秀一郎

Ｂ：得点率

12 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 57.391 (12) 53.260 (16) 55.217 (20) 55.289

15 須原　美津希 エスプレッソ 徳島乗馬クラブ 56.304 (19) 53.260 (16) 54.782 (21) 54.782

4 上田　恭子 ジュリアス シュタールジーク 54.347 (21) 53.913 (14) 53.260 (23) 53.840

22 木地　智恵美 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 54.347 (21) 51.521 (24) 55.652 (19) 53.840

14 山崎　大平 ドリームゲッター ラ・グレース乗馬クラブ 53.913 (23) 51.739 (23) 54.565 (22) 53.405

11 松岡　幸 タクト 乗馬クラブクレイン奈良 53.043 (24) 52.391 (21) 52.826 (24) 52.753

1 松本　孝 明雪 明石乗馬協会 ＷＤ

7 眞田　愛 インバルコ 西宮甲山乗馬クラブ ＷＤ

27 山口　葉子 パークハイアット 乗馬クラブクレイン倉敷 ＷＤ
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16:50

競技場タイプ 屋外Ｂ

1 35 松岡　典世 メイショウムシャ 乗馬クラブクレイン大阪 61.470 (1) 59.705 (2) 60.587

2 27 新原　花菜 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 59.117 (5) 60.000 (1) 59.558

3 15 亀水　美千子 ディルク 眞田ライディングクラブ 60.588 (2) 57.352 (11) 58.970

4 24 北野　優貴 ピンクベル ウイングファーム 59.705 (4) 57.647 (9) 58.676

4 25 北王　彩加 悌駿 明石乗馬協会 58.529 (9) 58.823 (4) 58.676

6 6 伯耆　秀典 コントラスト ホーキーホース 59.117 (5) 57.941 (6) 58.529

7 11 小川　智子 ダニエル 乗馬クラブクレイン奈良 60.588 (2) 56.176 (15) 58.382

7 16 荒木　柚香 サザンギャラクシー 乗馬クラブクレイン京都 59.117 (5) 57.647 (9) 58.382

7 31 白井　万土香 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 57.647 (16) 59.117 (3) 58.382

14 林　紀子 インバルコ 西宮甲山乗馬クラブ 57.941 (13) 57.941 (6) 57.941

17 米田　久美 悌駿 明石乗馬協会 57.941 (13) 57.941 (6) 57.941

2 曽我　太一 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 57.352 (18) 58.235 (5) 57.793

10 浅野　愛理渚 キリシマタイコ 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.235 (10) 57.352 (11) 57.793

33 平田　三枝子 ジークフロー シュタールジーク 59.117 (5) 56.470 (14) 57.793

29 小西　悦子 ロメロ 西宮甲山乗馬クラブ 57.352 (18) 56.764 (13) 57.058

21 高階　美千代 ダニエル 乗馬クラブクレイン奈良 57.941 (13) 55.882 (17) 56.911

8 栗野　梨音 フォルティア シュタールジーク 57.647 (16) 55.882 (17) 56.764

20 平尾　委津子 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 58.235 (10) 55.000 (20) 56.617

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　　第２日：２０１５．３．８（日）
主任審判員署名

第２０競技　　馬場馬術Ａ２（２） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ａ２課目　２０１３

順位 23 選　　　手　　　名 馬匹名 所　　　属
Ｅ.得点率 Ｈ.得点率 C.得点率 Ｍ.得点率

最終
得点率

備考
松尾　博幸 渡辺ふさ枝

Ｂ.得点率
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16:50

競技場タイプ 屋外Ｂ

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　　第２日：２０１５．３．８（日）
主任審判員署名

第２０競技　　馬場馬術Ａ２（２） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ａ２課目　２０１３

順位 23 選　　　手　　　名 馬匹名 所　　　属
Ｅ.得点率 Ｈ.得点率 C.得点率 Ｍ.得点率

最終
得点率

備考
松尾　博幸 渡辺ふさ枝

Ｂ.得点率

23 徳山　あつ子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 58.235 (10) 55.000 (20) 56.617

4 勝根　芙佳 メイショウミルキー 乗馬クラブクレイン奈良 56.764 (23) 55.588 (19) 56.176

18 栗野　萌子 フォルティア シュタールジーク 57.058 (21) 54.705 (22) 55.881

19 富永　浩三 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン京都 57.352 (18) 54.411 (23) 55.881

9 藤岡　剛 金剛 明石乗馬協会 55.294 (25) 56.176 (15) 55.735

28 玉垣　八千代 アグネスレプトン ニッケＲＣクレイン加古川 57.058 (21) 54.411 (23) 55.734

34 山川葉子 ウィンディ 乗馬クラブクレイン倉敷 55.000 (26) 53.823 (25) 54.411

12 藤原　望 パークハイアット 乗馬クラブクレイン倉敷 56.176 (24) 51.764 (27) 53.970

ｏｐｅｎ 3 川口　政弘 ジェミニ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.941 (27) 52.647 (26) 52.794

32 小澤　晶子 グランプリカイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 50.294 (28) 51.764 (27) 51.029

30 竹中　香陽子 オルレアン シュタールジーク 47.058 (29) 48.235 (29) 47.646

13 小坂　見也子 ジェミニ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 43.529 (30) 45.882 (30) 44.705

1 小野田　直也 キリシマタイコ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ＷＤ

5 眞田　慎 ディルク 眞田ライディングクラブ ＷＤ

7 竹澤　順一 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 ＷＤ

22 加藤　久美子 Ｔジーベントレー 駒立乗馬クラブ ＷＤ

26 清水　素子 サザンギャラクシー 乗馬クラブクレイン京都 ＷＤ
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競技場タイプ 屋外A 17:30

1 2 福岡　珠緒 ティーダ リトルホースクラブ 62.105 (1) 60.131 (1) 64.605 (1) 62.280

2 3 輪玉　もえか ラスィング 和歌山県馬術連盟 56.973 (2) 56.184 (3) 56.052 (2) 56.403

3 4 杉田　清佳 フラスカティ スタールサクライ 55.789 (3) 56.578 (2) 53.947 (3) 55.438

1 鵜飼　勇希 オッディシィ 名張乗馬クラブ ＷＤ

E.得点率

山崎　由紀子

ひょうごスプリングホースショー２０１５：馬場馬術競技会　２０１５．３．８(日)

第２１競技　少年馬場馬術（２） 主任審判員署名

グレード ＦＥＩジュニアライダー個人競技馬場馬術課目２００９ 公式発表時刻

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 備考
岡本　正義 阪田　恭子

H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率
最終
得点率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/08 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(2)

認定競技No. 11 クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 白石　和也 0012886 スノーダンサー 0054303 ニッケＲＣクレイン加古川 60.000 (1) 62.763 (1) 56.184 (2) 59.649

2 3 安田　小都子 0017378 ウェンディー 0052656 乗馬クラブスタリオンステーブル 57.236 (2) 58.947 (2) 57.763 (1) 57.982

1 柘植　和也 0013709 Ｔジートリヴィアント 0054154 駒立乗馬クラブ ＷＤ

得　　点　　率
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大会登録No. 1903 開催日： 2015/03/08 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー　2015（馬場） 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： グランプリ(2)

認定競技No. 12 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 原田　喜市 0000930 エジスター 0056352 蒜山ホースパーク 60.700 (1) 63.600 (1) 59.000 (2) 61.100

2 4 瀬理町　芳隆 0002844 レグルス 0055917 乗馬クラブクレイン大阪 58.500 (2) 59.500 (2) 59.400 (1) 59.133

3 6 増渕　奈緒子 0014000 バイリス 0052515 リトルホースクラブ 57.700 (3) 58.100 (3) 56.300 (4) 57.366

4 3 中村　公子 0005469 パシフィックＢ 0055491 シュタールジーク 54.200 (4) 57.500 (4) 56.500 (3) 56.066

5 5 桜井　尚子 0001806 ヴェルディタ 0051278 スタールサクライ 49.600 (5) 52.100 (5) 52.300 (5) 51.333

1 長谷川　雄二 0016478 ピクシー 0052510 ライディングクラブ　トゥインクル WD

得　　点　　率
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